
EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 1-3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hint of King Fritz1 56 Knabe, Anabel 27586 28229 5 38NS/H
Golden Hollywoodstar2 9 Horn, Lilian 23561 26608 4 32HB/NS
Monte Lussari3 61 Scheltwort, Jasmina 28315 22401 3 38HB/NS

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My San Badger1 14 Wortmann, Meike 23171 21093 5 65,5NS/H
Zips Perfect Dancer2 66 Kirbach-Emden, Manuel 588 25226 4 63,5HB/NS
Nanuk Tears3 45 Kastendieck, Isabell 23324 26509 3 56NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My San Badger1 14 Wortmann, Meike 23171 21093 4 64NS/H
Dun It Like A Dandy2 6 Schultes, Waltraud 13420 26209 3 61,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tayanita1 38 Syassen, Sabine 26555 27178 5 69HB/NS
Chuckaluck Train2 29 Benz, Saskia 3315 24846 4 68HB/NS
SR Sail O Special3 80 Hattensauer, Franziska 7438 25147 3 67HB/NS
Genuine Rocky Chex4 16 Donner, Jessica 25632 27201 2 58NS/H
Dun It Like A Dandy5 6 Schultes, Waltraud 13420 26209 1 49,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SR Sail O Special1 80 Hattensauer, Franziska 7438 25147 5 40,5HB/NS
Chuckaluck Train2 29 Benz, Saskia 3315 24846 4 40HB/NS
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

My San Badger3 14 Wortmann, Meike 23171 21093 3 36,5NS/H
Sydney Sugar Freckles4 17 Markwart, Jennifer 20128 26121 2 35,5NS/H
Tayanita5 38 Syassen, Sabine 26555 27178 1 35HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BSS Doc Smokin Chex1 87 Dierks, Holger 10394 90021 5 67,5NS/H
Sydney Sugar Freckles2 17 Markwart, Jennifer 20128 26121 4 67NS/H
My San Badger3 14 Wortmann, Meike 23171 21093 3 66NS/H
AS Macholena4 53 Dierks, Holger 10394 31733 2 64NS/H
Chuckaluck Train5 29 Benz, Saskia 3315 24846 1 63HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SR Sail O Special1 80 Hattensauer, Franziska 7438 25147 4 81,5HB/NS
Chuckaluck Train2 29 Benz, Saskia 3315 24846 3 79HB/NS
Sydney Sugar Freckles4 84 Daniel, Anna 23927 26121 1 74,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sydney Sugar Freckles1 17 Markwart, Jennifer 20128 26121 5NS/H
Chuckaluck Train2 29 Benz, Saskia 3315 24846 4HB/NS
SR Sail O Special3 80 Hattensauer, Franziska 7438 25147 3HB/NS
Hint of King Fritz4 56 Knabe, Anabel 27586 28229 2NS/H
My San Badger5 14 Wortmann, Meike 23171 21093 1NS/H

Ergebnisliste: LK 2/3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Monte Lussari1 61 Scheltwort, Jasmina 28315 22401 4 67,5HB/NS
Hint of King Fritz2 56 Knabe, Anabel 27586 28229 3 62NS/H
Golden Hollywoodstar3 9 Horn, Lilian 23561 26608 2 53,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Desperado1 93 Franken, Julia 28577 29531 6 67,5HB/NS
Monte Lussari2 61 Scheltwort, Jasmina 28315 22401 5 67HB/NS
Nanuk Tears3 45 Kastendieck, Isabell 23324 26509 4 66NS/H
LR Silent Nice Saint4 92 Meyer, Sabine 20715 29468 3 65,5NS/H
Golden Hollywoodstar5 9 Horn, Lilian 23561 26608 2 64,5HB/NS
Cheyenne6 1 Spekker, Mara 28673 29720 1 61,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whisper Up To Night1 69 Berghoff-Heither, Monika 25213 30990 6WSTF
Joe Cocker2 26 Süchting, Daniela 23700 31348 5NS/H
RR Peppys Gentleman3 81 Fischer, Gitta 28539 20486 4NS/H
Nanuk Tears4 45 Kastendieck, Isabell 23324 26509 3NS/H
Monte Lussari5 61 Scheltwort, Jasmina 28315 22401 2HB/NS
Atlanta6 68 Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nanuk Tears1 45 Kastendieck, Isabell 23324 26509 6 69NS/H
RR Peppys Gentleman2 81 Fischer, Gitta 28539 20486 5 68,5NS/H
Zips Perfect Dancer3 66 Kirbach-Emden, Manuel 588 25226 4 65,5HB/NS
Shira4 40 Joniszus, Sarah 27644 28281 3 64HB/NS
Desperado5 93 Franken, Julia 28577 29531 2 63HB/NS
Atlanta6 68 Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 1 68,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whisper Up To Night1 69 Berghoff-Heither, Monika 25213 30990 5 38,5WSTF
RR Peppys Gentleman2 81 Fischer, Gitta 28539 20486 4 37NS/H
Atlanta3 68 Rosebrock, Eike-Marie 25759 26377 3 36NS/H
Takoda4 36 Seim, Thorsten 24510 26156 2 34HB/NS
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Shira5 40 Joniszus, Sarah 27644 28281 1 23,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kess1 25 Winter, Lea-Marie 29093 30188 6 67,5HB/NS
AJB Double Luna Doc2 88 Kubetschek, Cora 29165 30330 5 67HES
Hitch The Hocuspocus3 75 Fankhauser, Simone 29775 30910 4 66,5HB/NS
Dooley4 76 Hoffmann, Eberhard 23744 23455 3 66,5HB/NS
BSS Skip Sugar Flit5 39 Wolter, Jochen 29729 90023 2 65NS/H
Nemo 1656 52 Kühn, Sabrina 28735 29796 1 63HB/NS

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lacy Charming Rascal1 34 Wanschura, Kira 28916 27891 5 69,5HB/NS
Sayet2 4 Winkelmann, Nina 90002 90003 4 69
AJB Double Luna Doc3 88 Kubetschek, Cora 29165 30330 3 68,5HES
Baron4 65 Schanzmann, Neele 90019 90017 2 59,5

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lacy Charming Rascal1 34 Wanschura, Kira 28916 27891 5 38,5HB/NS
Baron2 65 Schanzmann, Neele 90019 90017 4 36,5
Gunsmokes Girl3 33 Obst, Inga 30071 31300 3 34,5NS/H
Face4 57 Nürge, Bente 27832 25885 2 31,5NS/H
Pennsylvania5 32 Sprengel, Alexander 90009 12506 1 29,5

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lacy Charming Rascal1 34 Wanschura, Kira 28916 27891 5HB/NS
Baron2 65 Schanzmann, Neele 90019 90017 4
Pennsylvania3 32 Sprengel, Alexander 90009 12506 3
Ng Grullio Iglesias4 82 Reeger, Smila 27203 28963 2HB/NS
Face5 57 Nürge, Bente 27832 25885 1NS/H
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

High Scootin Bonita1 2 Offenbroich, Janine 30274 27033 5 75,5HB/NS
Genuine Rocky Chex2 15 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 4 74NS/H
El Halim3 12 Fuhst, Johanna 29733 31036 3 72NS/H
Sam Okie Lena4 41 Busch, Sabrina 90010 90010 2 71

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

El Halim1 12 Fuhst, Johanna 29733 31036 6 67,5NS/H
Colonels King Badger2 86 Clausheide, Sarah 29559 31059 5 67HB/NS
Kess3 25 Winter, Lea-Marie 29093 30188 4 66HB/NS
Skips Guardian Angel4 37 Kubiak, Karin 25757 12233 3 64,5NS/H
Dooley4 76 Hoffmann, Eberhard 23744 23455 3 64,5HB/NS
Doc Smokie Jack6 27 Cordes, Michael 27514 25572 1 63,5NS/H

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hitch The Hocuspocus1 75 Fankhauser, Simone 29775 30910 7 36HB/NS
Checkmate`s Rusty2 77 Wolbergs, Nicole 28772 30610 6 35,5HB/NS
El Halim3 12 Fuhst, Johanna 29733 31036 5 35NS/H
BSS Skip Sugar Flit4 39 Wolter, Jochen 29729 90023 4 34NS/H
Dooley5 76 Hoffmann, Eberhard 23744 23455 3 33,5HB/NS
Smart Captain Jack6 24 Sosath, Sabrina 29943 30125 2 33HB/NS
High Scootin Bonita7 2 Offenbroich, Janine 30274 27033 1 31,5HB/NS
Kess7 25 Winter, Lea-Marie 29093 30188 1 31,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hitch The Hocuspocus1 75 Fankhauser, Simone 29775 30910 7HB/NS
El Halim2 12 Fuhst, Johanna 29733 31036 6NS/H
Checkmate`s Rusty3 77 Wolbergs, Nicole 28772 30610 5HB/NS
Pep it Jac4 74 Sündermann, Michelle 29082 29121 4HB/NS
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

Smart Captain Jack5 24 Sosath, Sabrina 29943 30125 3HB/NS
Doc Smokie Jack6 27 Cordes, Michael 27514 25572 2NS/H
BSS Skip Sugar Flit7 39 Wolter, Jochen 29729 90023 1NS/H

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gandur1 83 Von Daak, Christiane 90023 90020 5 69
Kohana2 71 Stuve, Martin 90020 29472 4 68
Tayanita3 49 Stenzel, Kira 29282 27178 3 67,5AUSL
Ladys Buck of Snow4 11 Taggeselle, Mathias 90005 90004 2 66,5
Snows Ponka of Peppy5 78 Eckardt, Anke 90021 90018 1 60,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tayanita1 49 Stenzel, Kira 29282 27178 6 35,5AUSL
Sam Okie Lena2 41 Busch, Sabrina 90010 90010 5 31,5
Kohana3 71 Stuve, Martin 90020 29472 4 29,5
Candys little Sugargirl4 63 Lentz, Julie 90018 90016 3 28,5
Twipsy5 55 Kahle, Katrin 90015 90013 2 28

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Snows Ponka of Peppy1 78 Eckardt, Anke 90021 90018 6
Gandur2 83 Von Daak, Christiane 90023 90020 5
Candys little Sugargirl3 63 Lentz, Julie 90018 90016 4
Tayanita4 49 Stenzel, Kira 29282 27178 3AUSL
Ladys Buck of Snow5 11 Taggeselle, Mathias 90005 90004 2
Kohana6 71 Stuve, Martin 90020 29472 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 3 Spoon  and Egg Race Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pennsylvania1 31 Sprengel, Antje 15576 12506HB/NS
Gamira defiant2 70 Utta, Marleen 29622 31624NS/H
Mila3 90 Brandt, Michaela 90024 90025
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EWU-Turnier: C Syke-Okel

E.A. Jilfan el Shaklan4 46 Hirthe, Miriam 90011 90011

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 8 Trail Gelassenheitsp rüfung an 
der Hand

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sayet1 4 Winkelmann, Nina 90002 90003
Snows Ponka of Peppy2 59 Köster, Sandra 90016 90018
Kohana3 71 Stuve, Martin 90020 29472
Abraxas4 18 Hilpert, Jessica 90007 90007
Furys little Betsy5 60 Meier, Birgit 90017 90015

Ergebnisliste: Walk Trott Trai Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dressed Royal1 50 Kohle, Andrea 90013 30046 5 53,5
Kleinheides Vento2 28 Cordes, Lilly Anina 90008 28287 4 53
Amboss3 43 Gerdes, Carola 29151 30755 3 33,5HB/NS
Michel4 13 Hülsmann, Sandra 90006 90006 2 33
Ill be your one5 3 Hampe, Lilli 90001 90002 1 28,5

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Horse manship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gamira defiant1 70 Utta, Marleen 29622 31624 5 35,5NS/H
Tayanita2 49 Stenzel, Kira 29282 27178 4 34,5AUSL
Dressed Royal3 50 Kohle, Andrea 90013 30046 3 29
Kleinheides Vento4 28 Cordes, Lilly Anina 90008 28287 2 28
Michel5 13 Hülsmann, Sandra 90006 90006 1 27

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Pleas ure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gamira defiant1 70 Utta, Marleen 29622 31624 5NS/H
Mila2 90 Brandt, Michaela 90024 90025 4
Dressed Royal3 48 Wegener, Lara 90012 30046 3
Amboss4 43 Gerdes, Carola 29151 30755 2HB/NS
Michel5 13 Hülsmann, Sandra 90006 90006 1
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